3. POSTNA NEDELJA, 23. MAREC 2025

Godovi:
	PONEDELJEK 
TOREK 

SREDA 
ČETRTEK 
PETEK 
SOBOTA 
NEDELJA 
	24.3.    
25.3.           

26.3.   
27.3.
28.3. 
29.3.
30.3.
	sv. KATARINA ŠVEDSKA, redovnica
GOSPODOVO OZNANJENJE MARIJI, slovesni praznik
Sklep Tedna družine
sv. EVGENIJA iz  CORDOVE, devica in mučenka
bl. PEREGRÍN iz FALERÓNA, duhovnik
sv. MILADA (Marija Praška), devica
bl. BERTOLD, redovni ustanovitelj
sv. JANEZ KLIMAK, opat



Danes teden: 4. POSTNA NEDELJA 

V torek praznujemo slovesni praznik  Gospodovega oznanjenja Mariji in sklepamo
Teden družine.  Evangeljski utrinek na praznik: Na praznik Gospodovega oznanjenja Mariji se v prepletu božje milosti in človekove svobode spremeni zgodovina sveta. Prerok Izaija napoveduje: »Glej, Devica bo spočela in rodila Sina, ki ga bo imenovala Emanuel« (Iz 7, 14). Ta obljuba je bila izrečena v konkretnem zgodovinskem trenutku – v znamenje kralju Ahazu, vendar nosi širši in globlji pomen. Njena polna izpolnitev nastopi osem stoletij kasneje, ko Marija soglaša z milostjo, ki ji je oznanjena in postane sodelavka v Božjem načrtu. Obljuba je izpolnjena po njeni veri. Emanuel, »Z nami je Gospod«, ta obljuba sega k vsem in tako sprašuje mojo vero v mojih konkretnih življenjskih okoliščinah: Sprejmeš to Božjo pobudo? Zaupaš v Božjo zvestobo?


Svete maše:
NEDELJA,          23. 3.  ob      9 h  + Janez Kogovšek, obletna Žirovski vrh

TOREK,              25. 3.  ob   18 h  + Ivana Žust, Vrh

SOBOTA,           29. 3.  ob      9 h      za zdravje

NEDELJA,          30. 3.  ob      9 h  + Jožica Novak, Čemšenik
